Ah

CNPJ 26.042.556/0001-34 >BMEL
Rua Pernambuco, nº 780 — Centro “CEP 38295-000 Trabalhandopara to!

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício nº234/2022-GP
Limeira do Oeste/MG, 02 de agosto de 2022.

A Sua Excelência
Éberton Alves de Oliveira- Presidente
Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG
Assunto: resposta das indicações nº017,018 e 019/2022-VCM

Senhor Presidente,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste encaminhar resposta a solicitação
feita pelas indicações em referência. Primeiramente agradecer aos membros desta casa

pela disposição e dedicação com causas de nosso Município.

Indicação nº017/2022- informamos que já está sendo feito um estudo para que
em breve seja realizado a obra de construção desta ponte.

Indicação nº018/2022- informamos que a Secretaria Municipal de Estradas
estará trabalhando para solucionar a falta de sinalização e os reparos sobre este bueiro de
travessia de animais.

Indicação nº019/2022- Informamos que a Secretaria Municipal de Estradas já
está tomando todas as providencias para a reforma do referido mata-burro, e que nos

próximos dias este problema estará solucionado.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Página 1

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
- MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000259

COMPROVANTE DE PROTOCOLO -Autenticação: 02022/08/03000259

Número / Ano 000259/2022

Data / Horário 03/08/2022 - 09:27:23

Assunto Resposta das Indicações nº 017, 018 e 019/2022-VCM.

Interessado Enedino Pereira Filho - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oficio

Número Páginas l

Emitido por Helen